

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **งานก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวง อาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 43 ตอน ป่าแคว-เกาะเปาะ ตอน 2 ทางหลวงหมายเลข 42 ตอน ตอนบาง-บ้านค้**  
 ทางหลวงหมายเลข 42 ตอน บ้านค้-ป่าลี้ และทางหลวงหมายเลข 42 ตอน ปกติ - กอตอ ปริมาณงาน 4 แห่ง (ปริมาณงาน 483.73 ตร.ม.) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงปิตานี/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อป้ายเดิม 1.1 งานรื้อป้ายเดิม 2. แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANG SIGN BOARDS) 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 2.1.1.1 แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANG SIGN BOARDS)	L.S	1.000	55,000.00	55,000.00	1.3603	74,816.50	74,816.50
2	2.1.1.1 แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANG SIGN BOARDS) 2.1.1.1.1	ตร.ม.	72.600	6,431.75	466,945.05	1.3603	8,749.10	635,185.35

ผู้วิจัย นวฤทธิ์

เมษายน 2563 11:44:55





